
 

 

 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO  

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377  
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it – 

www.iiscostanzodecollatura.gov.it 

 

 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 

0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 

C.M. CZTF003016 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

Telefono 0968/439047 

C.M. CZRA00303Q 

1a Azienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

 

 

 

All’Albo on line 

Al fascicolo di progetto 

Codice Meccanografico: CZIS00300N 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA’ DEL RUP 

 

PON  

Avviso 
 

Asse 
 

Azioni 
 

Titolo modulo 
 

Codice progetto 
Importo 

forniture 
Spese 

generali 

Totale 
 

autorizzato 

 

FESR 
Calabria 

2014-2020 

 
3148 del 

23.03.2017 

 

 

11 

 
10.8.1 

Scienza 

aumentata dalle 

tecnologie 

 
2017.10.8.1.010 

 
57.323,00 

 
2.677,00 

 
60.000,00 

CIG: CUP: H84D17000020007 

 

In ottemperanza alle norme contenute nelle Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/20020 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ; 

- VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

- VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LUIGI COSTANZO

C.F. 99000720799 C.M. CZIS00300N

AOO_CZIS00300N - Area organizzativa omogenea

Prot. 0000735/U del 12/02/2018 09:20:00

mailto:czis00300n@istruzione.it
mailto:czis00300n@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO  

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377  
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it – 

www.iiscostanzodecollatura.gov.it 

 

 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 

0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 

C.M. CZTF003016 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

Telefono 0968/439047 

C.M. CZRA00303Q 

1a Azienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

 

- VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

- VISTA la Decisione della Commissione delle Comunità Europea C(2015) n. 5904 del 17 agosto 2015 

che ha approvato la partecipazione del Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) e del Fondo 

Sociale Europeo (FSE) a cofinanziamento del Programma Operativo della Regione Calabria; 

- Visto La Decisione C (2015) 7227 del 20.10.2015 della Commissione Europea di approvazione del 

POR Calabria FESR-FSE 2014 – 2020 

- Visto l’Obiettivo di Servizio I “Elevare le competenze degli studenti e la capacità di 

apprendimento della popolazione” ambito Istruzione; 

- Visto  il PON per al Scuola “Competenze e Ambienti per l’apprendimento 2014/2020; 

- Vista la DGR n. 179/2014; 

- Visto l’Obiettivo Specifico 10.8; 

- Vista l’Azione 10.8.1 “ Realizzazione interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

- Vista l’Azione 10.8.5 “ Realizzazione interventi diretti a sviluppare piattaforme web e risorse di 

apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione e formazione 

professionale; 

- Visto l’avviso n. 3148 del 23.03.2017 della Regione Calabria “Dotazioni tecnologiche,  Aree 

Laboratoriali e Sistemi Innovativi di Apprendimento online a supporto della didattica nei 

percorsi di istruzione” 

- Vista la candidatura n. N. 42905  inoltrata dall’Istituto scolastico per la misura in oggetto; 

- Vista la Delibera n.5  del Verbale n. 8 del 12/04/2017 del Collegio dei docenti 

- Vista la delibera n. 10 verbale n. 4 del 04/04/2017 del Consiglio d'Istituto con inserimento  del 

progetto nel PTOF; 

- Visto il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 11450 del 17.10.2017 con cui è stata 

approvata e pubblicata sul Portale Tematico Calabria Europa la graduatoria definitiva dei 

progetti ammessi a finanziamento 

- Visto il decreto di assunzione in bilancio 

- Vista l’indagine di mercato affissa all’albo 

- Visto il Verbale di selezione dei 5 operatori 

- Considerato che per la normativa vigente la stazione appaltante è obbligata a interpellare nella 

RDO 5 ditte per la tipologia di gara corrente 

- Visto il Decreto Selezione Ditte Per RDO – MEPA Prot. 143/U del 13/01/2018 

DECRETA 

La costituzione della Commissione per lo svolgimento, a titolo non oneroso, di attività istruttorie a supporto delle 

attività del RUP, Dirigente Dott. Antonio Caligiuri, in considerazione del fatto che il criterio di aggiudicazione, il 

mailto:czis00300n@istruzione.it
mailto:czis00300n@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO  

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377  
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it – 

www.iiscostanzodecollatura.gov.it 

 

 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 

0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 

C.M. CZTF003016 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

Telefono 0968/439047 

C.M. CZRA00303Q 

1a Azienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

 

prezzo più basso, non prevede l’obbligatoria costituzione della commissione, né delle attività della medesima si darà 

conto sulla piattaforma CONSIP SPA nell’ambito dell’RDO in oggetto.  

Decreta, pertanto, la costituzione della commissione nelle persone di: 

1. Antonio Caligiuri, Dirigente scolastico 

2. Adriana Pisani, Assistente amministrativo 

3. Rachele Mastroianni, Docente. 

 

Il Dirigente scolastico 

Antonio Caligiuri 

f.to a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 c. 2 del Dlgs 39/1993 

mailto:czis00300n@istruzione.it
mailto:czis00300n@pec.istruzione.it







	Codice Meccanografico: CZIS00300N
	Decreta, pertanto, la costituzione della commissione nelle persone di:
	1. Antonio Caligiuri, Dirigente scolastico
	2. Adriana Pisani, Assistente amministrativo
	3. Rachele Mastroianni, Docente.

